MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57
Rua Dois de Maio, 453 – Centro – CEP 46.450-000 – Sebastião Laranjeiras - BA

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br
gabinete@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

PORTARIA No 060, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

Institui Comissão de Transição de Cargo no âmbito da

Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras (BA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), no uso de suas atribuições

legais, considerando especialmente as diretrizes da resolução TCM no 1311/2012, que

disciplina o procedimento de transmissão do cargo de Prefeito. Considerando ainda ter

havido reeleição neste Município.

RESOLVE:

Art. 1o. Instituir, no âmbito da Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras (BA), a

Comissão de Transição de Governo, composta pelos seguintes membros:

I. Representantes da Prefeitura:

● Setor de Finanças – Nagila Ribeiro de Souza Malheiros

● Setor de Controle Interno – Neyliane Porto Malheiros Malheiros

● Setor Contábil- Júlio Cesar Viana de Deus

● Setor Contábil- Danilo Lopes Aquino

● Setor Jurídico – Leonardo Pereira Ribeiro, OAB/BA 22.342

Art. 2o. Determinar à comissão ora instituída o cumprimento dos prazos estabelecidos

na resolução do Tribunal de Contas dos Municípios no 1311/2012.

Art. 3o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2024.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
PREFEITO MUNICIPAL